国务院办公厅关于增补和调整国务院城市社区卫生工作领导

小组成员的复函 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/306/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_8A_A1_E9_99_A2_E5_c80_306842.htm 国务院办公厅关于增

补和调整国务院城市社区卫生工作领导小组成员的复函（国

办函〔2007〕44号）卫生部： 你部《关于调整和增补国务院

城市社区卫生工作领导小组成员的请示》（卫报妇社发

〔2007〕35号）收悉。经国务院领导同志同意，现函复如下

： 一、同意增补中央宣传部、中国残联为国务院城市社区卫

生工作领导小组成员单位，增补中央宣传部副部长欧阳坚、

中国残联副理事长程凯为国务院城市社区卫生工作领导小组

成员。 二、同意劳动保障部副部长胡晓义为国务院城市社区

卫生工作领导小组成员。 三、增补和调整国务院城市社区卫

生工作领导小组成员单位和领导小组成员情况，请以领导小

组办公室名义通知各有关单位。 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com